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Wyszków, 3-02-2016 r. 

 

ZP. 271. 9.2016 

Wykonawcy 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zagospodarowanie terenu na 

oś. Prosta w Wyszkowie – etap I (budowa placów zabaw dla dzieci młodszych i starszych               

z infrastrukturą towarzyszącą)” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

PYTANIE I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ(2) 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

       Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

W formularzu ofertowym widnieje zapis, iż wykonawca zobowiązuje się do udzielenia                       

5 letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane wraz z wyposażeniem. 

Natomiast w kryterium oceny ofert termin przeglądów gwarancyjnych – punktacja będzie 

przyznana w następujący sposób; 36 miesięcy, 24 miesiące, 12 miesięcy. Proszę                                   

o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga, aby okres gwarancji na wskazane urządzenia 

wynosił 5 lat, czy w zależności od deklarowanego terminu przez wykonawcę 12, 24, 36. Czy 

okres gwarancji 5 lat dotyczy jedynie wykonania robót budowlanych? 

Odpowiedź:  

Patrz zmiana treści SIWZ. 

 

Pytanie 2.  

W związku przedmiotowym z postępowaniem przetargowym zwracamy się z prośbą                          

o udzielenie informacji. 

1)  Przedmiar i Opis projektowy, zakładają wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod 

urządzenia metodą wylewaną bezpośrednio na miejscu, a rysunki projektowe (PZT - et1, PW 

- et1, Projektowane nawierzchnie - przekroje) podają informację o wykonaniu z płyt 

bezpiecznych gumowo-poliuretanowych. 

Prosimy o ustalenie jaką metodą należy wykonać nawierzchnię bezpieczną pod urządzenia 

placu zabaw. 

2)  Rysunek projektowy PZT - et1 zawiera poniższą legendę: 
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Prosimy o wskazanie na rysunku projektowym lokalizacji nawierzchni ze żwiru płukanego o 

fr. 2-8 mm  oraz ilości.    

Prosimy o wskazanie na rysunku projektowym lokalizacji nawierzchni 

boiska poliuretanowego  oraz ilości.    

3)  Rysunek projektowy PZT - et1, PW-et1 zakładają wykonanie utwardzeń z kostki brukowej, 

natomiast przedmiar i rysunek "Projektowane nawierzchnie - przekroje"  przewidują 

wykonanie utwardzeń z kostki o grubości 6 i 8 cm. 

Prosimy o wskazanie lokalizacji utwardzeń z kostki o gr. 6 cm i 8 cm oraz jakiego koloru ma 

być kostka. 

Odpowiedź: 

2) Nawierzchnie ze żwiru płukanego o fr. 2-8 mm  oraz boiska poliuretanowego dotyczą 

całości opracowania i nie są objęte tym etapem realizacji. 

3) Na rysunku PW-et.1  przybliżony zakres utwardzenia z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm 

oznaczono na wjedzie do piaskownicy opisowo oraz żółtą przerywaną linią (patrz rysunek).  
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Pozostałe alejki (poza strefą dojazdu do piaskownicy) należy wykonać z kostki o gr. 6 cm. 

Kolor alejek należy wykonać z kostki 6 cm szarej, wjazd z kostki 8 cm zaakcentować kolorem 

czerwonym. 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

                   Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że 

zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zmiana dotyczy kryterium 

oceny ofert „termin przeglądów gwarancyjnych”  

i otrzymuje brzmienie: 

 

1.   Kryterium oceny ofert „Dokonywanie  kontroli podstawowych obiektu tj. placu zabaw 

wraz z urządzeniami przez osobę uprawnioną”. 

Ilość kontroli od daty przekazania wyposażenia placu zabaw: 

1 raz w ciągu    12 miesięcy – 0 pkt, 

2 razy w ciągu  24 miesięcy – 3 pkt, 

3 razy w ciągu  36 miesięcy – 5 pkt. 

 

2. Kontrole podstawowe dokonywane będą 1 raz na 12 miesięcy. 

3. Zamawiający wymaga, aby jedna  kontrola (raz na 12 miesięcy) była obowiązkowa. 

4.Wykonawca może zaoferować więcej niż 1 kontrolę. 
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 Zmianie ulega również Formularz oferty w punkcie 3 i otrzymuje brzmienie: 

„3. Oferujemy kontrolę podstawową w terminie ......... na ...... miesiące od momentu 

odbioru wyposażenia placu zabaw (1 raz na 12 m-cy, 2 razy na 24 m-ce, 3 razy na                             

36 m-cy).” 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


